
Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Cataluña 13/5/2024 16:00 - Pàgina 1

VIII Trofeu Aquamàsters
BARCELONA, 11/5/2024

Prova 1 800m Lliure Open
11/5/2024 - 15:30 Resultats
CIR 8:33.81 CABANILLAS QUINTANILLA, RafaelESP L´HOSPITALET LLOBREGAT 22/4/2017
CIR 9:46.71 BERTRAN IZQUIERDO, Aida ESP BARCELONA 21/4/2024
CR 8:54.60 CABANILLAS QUINTANILLA, RafaelESP BARCELONA 29/4/2023
CR 10:07.32 SECO GARCIA, Andrea ESP BARCELONA 29/4/2023

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

Open, Masc.

1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt 9:30.02 668 668,00
100m: 1:07.43 1:07.43 200m: 2:18.44 1:11.01 400m: 4:41.41 2:22.97 800m: 9:30.02 4:48.61

2. NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 C.N. Aquamàsters 9:38.42 639 639,00
100m: 1:07.37 1:07.37 200m: 2:18.78 1:11.41 400m: 4:45.48 2:26.70 800m: 9:38.42 4:52.94

3. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. VIC-Etb 10:09.92 513 513,00
100m: 1:09.53 1:09.53 200m: 2:24.45 1:14.92 400m: 4:59.78 2:35.33 800m: 10:09.92 5:10.14

4. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 10:11.68 560 560,00
100m: 1:11.70 1:11.70 200m: 2:29.23 1:17.53 400m: 5:04.44 2:35.21 800m: 10:11.68 5:07.24

5. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 10:21.99 636 636,00
100m: 1:14.32 1:14.32 200m: 2:32.78 1:18.46 400m: 5:08.39 2:35.61 800m: 10:21.99 5:13.60

6. MORALES HURTADO, Adrian 95 U.E. D'Horta 10:37.58 495 495,00
100m: 1:12.98 1:12.98 200m: 2:31.76 1:18.78 400m: 5:14.13 2:42.37 800m: 10:37.58 5:23.45

7. LLOBERAS VALLS, Joaquim 76 C.N. Terrassa 10:39.79 539 539,00
100m: 1:12.48 1:12.48 200m: 2:32.56 1:20.08 400m: 5:16.97 2:44.41 800m: 10:39.79 5:22.82

8. FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 11:12.64 406 406,00
100m: 1:16.14 1:16.14 200m: 2:37.79 1:21.65 400m: 5:28.65 2:50.86 800m: 11:12.64 5:43.99

9. GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 11:19.99 370 370,00
100m: 1:19.28 1:19.28 200m: 2:44.93 1:25.65 400m: 5:37.92 2:52.99 800m: 11:19.99 5:42.07

10. CAPDEVILA MIRA, Javier 69 C.N. Sant Adrià 11:35.94 467 467,00
100m: 1:22.00 1:22.00 200m: 2:49.07 1:27.07 400m: 5:45.66 2:56.59 800m: 11:35.94 5:50.28

11. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 C.N. Aquamàsters 11:42.62 395 -
100m: 1:17.39 1:17.39 200m: 2:43.36 1:25.97 400m: 5:41.80 2:58.44 800m: 11:42.62 6:00.82

12. JULIA MANRESA, Ignacio 71 C.N. Aquamàsters 11:44.72 437 437,00
100m: 1:24.17 1:24.17 200m: 2:52.99 1:28.82 400m: 5:50.01 2:57.02 800m: 11:44.72 5:54.71

13. JIMENEZ SANCHEZ, Alejandro 87 C.N. Aquamàsters 11:59.70 332 -
100m: 1:12.63 1:12.63 200m: 2:36.96 1:24.33 400m: 5:39.80 3:02.84 800m: 11:59.70 6:19.90

14. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamàsters 12:08.40 407 -
100m: 1:24.23 1:24.23 200m: 2:55.13 1:30.90 400m: 6:00.68 3:05.55 800m: 12:08.40 6:07.72

15. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 12:22.38 335 335,00
100m: 1:29.40 1:29.40 200m: 3:03.42 1:34.02 400m: 6:12.36 3:08.94 800m: 12:22.38 6:10.02

16. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 12:57.97 375 375,00
100m: 1:28.83 1:28.83 200m: 3:07.08 1:38.25 400m: 6:24.78 3:17.70 800m: 12:57.97 6:33.19

17. GOOSSENS, Nico 80 C.E. Panteres Grogues 13:54.11 236 236,00
100m: 1:28.34 1:28.34 200m: 3:09.31 1:40.97 400m: 6:41.59 3:32.28 800m: 13:54.11 7:12.52

18. BAGO LOPEZ, Pedro 56 U.E. D'Horta 14:41.98 297 297,00
100m: 1:45.73 1:45.73 200m: 3:39.04 1:53.31 400m: 7:23.31 3:44.27 800m: 14:41.98 7:18.67

19. UTRERA CABRERA, Francisco 63 C.N. Aquamàsters 14:45.20 254 -
100m: 1:42.40 1:42.40 200m: 3:33.79 1:51.39 400m: 7:20.25 3:46.46 800m: 14:45.20 7:24.95



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Cataluña 13/5/2024 16:00 - Pàgina 2

VIII Trofeu Aquamàsters
BARCELONA, 11/5/2024

Prova 1, 800m Lliure

20+, Masc.

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 10:11.68 560 560,00
100m: 1:11.70 1:11.70 200m: 2:29.23 1:17.53 400m: 5:04.44 2:35.21 800m: 10:11.68 5:07.24

25+, Masc.

1. MORALES HURTADO, Adrian 95 U.E. D'Horta 10:37.58 495 495,00
100m: 1:12.98 1:12.98 200m: 2:31.76 1:18.78 400m: 5:14.13 2:42.37 800m: 10:37.58 5:23.45

30+, Masc.

1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. VIC-Etb 10:09.92 513 513,00
100m: 1:09.53 1:09.53 200m: 2:24.45 1:14.92 400m: 4:59.78 2:35.33 800m: 10:09.92 5:10.14

2. GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 11:19.99 370 370,00
100m: 1:19.28 1:19.28 200m: 2:44.93 1:25.65 400m: 5:37.92 2:52.99 800m: 11:19.99 5:42.07

35+, Masc.

1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt 9:30.02 668 668,00
100m: 1:07.43 1:07.43 200m: 2:18.44 1:11.01 400m: 4:41.41 2:22.97 800m: 9:30.02 4:48.61

2. NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 C.N. Aquamàsters 9:38.42 639 639,00
100m: 1:07.37 1:07.37 200m: 2:18.78 1:11.41 400m: 4:45.48 2:26.70 800m: 9:38.42 4:52.94

3. FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 11:12.64 406 406,00
100m: 1:16.14 1:16.14 200m: 2:37.79 1:21.65 400m: 5:28.65 2:50.86 800m: 11:12.64 5:43.99

4. JIMENEZ SANCHEZ, Alejandro 87 C.N. Aquamàsters 11:59.70 332 -
100m: 1:12.63 1:12.63 200m: 2:36.96 1:24.33 400m: 5:39.80 3:02.84 800m: 11:59.70 6:19.90

40+, Masc.

1. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 C.N. Aquamàsters 11:42.62 395 -
100m: 1:17.39 1:17.39 200m: 2:43.36 1:25.97 400m: 5:41.80 2:58.44 800m: 11:42.62 6:00.82

2. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 12:22.38 335 335,00
100m: 1:29.40 1:29.40 200m: 3:03.42 1:34.02 400m: 6:12.36 3:08.94 800m: 12:22.38 6:10.02

3. GOOSSENS, Nico 80 C.E. Panteres Grogues 13:54.11 236 236,00
100m: 1:28.34 1:28.34 200m: 3:09.31 1:40.97 400m: 6:41.59 3:32.28 800m: 13:54.11 7:12.52

45+, Masc.

1. LLOBERAS VALLS, Joaquim 76 C.N. Terrassa 10:39.79 539 539,00
100m: 1:12.48 1:12.48 200m: 2:32.56 1:20.08 400m: 5:16.97 2:44.41 800m: 10:39.79 5:22.82

50+, Masc.

1. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 10:21.99 636 636,00
100m: 1:14.32 1:14.32 200m: 2:32.78 1:18.46 400m: 5:08.39 2:35.61 800m: 10:21.99 5:13.60

2. JULIA MANRESA, Ignacio 71 C.N. Aquamàsters 11:44.72 437 437,00
100m: 1:24.17 1:24.17 200m: 2:52.99 1:28.82 400m: 5:50.01 2:57.02 800m: 11:44.72 5:54.71

55+, Masc.

1. CAPDEVILA MIRA, Javier 69 C.N. Sant Adrià 11:35.94 467 467,00
100m: 1:22.00 1:22.00 200m: 2:49.07 1:27.07 400m: 5:45.66 2:56.59 800m: 11:35.94 5:50.28

2. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamàsters 12:08.40 407 -
100m: 1:24.23 1:24.23 200m: 2:55.13 1:30.90 400m: 6:00.68 3:05.55 800m: 12:08.40 6:07.72



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Cataluña 13/5/2024 16:00 - Pàgina 3

VIII Trofeu Aquamàsters
BARCELONA, 11/5/2024

Prova 1, 800m Lliure

60+, Masc.

1. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 12:57.97 375 375,00
100m: 1:28.83 1:28.83 200m: 3:07.08 1:38.25 400m: 6:24.78 3:17.70 800m: 12:57.97 6:33.19

2. UTRERA CABRERA, Francisco 63 C.N. Aquamàsters 14:45.20 254 -
100m: 1:42.40 1:42.40 200m: 3:33.79 1:51.39 400m: 7:20.25 3:46.46 800m: 14:45.20 7:24.95

65+, Masc.

1. BAGO LOPEZ, Pedro 56 U.E. D'Horta 14:41.98 297 297,00
100m: 1:45.73 1:45.73 200m: 3:39.04 1:53.31 400m: 7:23.31 3:44.27 800m: 14:41.98 7:18.67

Class Punts T. Catalana Màster, Masc.

1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt 9:30.02 668 668,00
100m: 1:07.43 1:07.43 200m: 2:18.44 1:11.01 400m: 4:41.41 2:22.97 800m: 9:30.02 4:48.61

2. NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 C.N. Aquamàsters 9:38.42 639 639,00
100m: 1:07.37 1:07.37 200m: 2:18.78 1:11.41 400m: 4:45.48 2:26.70 800m: 9:38.42 4:52.94

3. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 10:21.99 636 636,00
100m: 1:14.32 1:14.32 200m: 2:32.78 1:18.46 400m: 5:08.39 2:35.61 800m: 10:21.99 5:13.60

4. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 Cee Sant Gervasi 10:11.68 560 560,00
100m: 1:11.70 1:11.70 200m: 2:29.23 1:17.53 400m: 5:04.44 2:35.21 800m: 10:11.68 5:07.24

5. LLOBERAS VALLS, Joaquim 76 C.N. Terrassa 10:39.79 539 539,00
100m: 1:12.48 1:12.48 200m: 2:32.56 1:20.08 400m: 5:16.97 2:44.41 800m: 10:39.79 5:22.82

6. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. VIC-Etb 10:09.92 513 513,00
100m: 1:09.53 1:09.53 200m: 2:24.45 1:14.92 400m: 4:59.78 2:35.33 800m: 10:09.92 5:10.14

7. MORALES HURTADO, Adrian 95 U.E. D'Horta 10:37.58 495 495,00
100m: 1:12.98 1:12.98 200m: 2:31.76 1:18.78 400m: 5:14.13 2:42.37 800m: 10:37.58 5:23.45

8. CAPDEVILA MIRA, Javier 69 C.N. Sant Adrià 11:35.94 467 467,00
100m: 1:22.00 1:22.00 200m: 2:49.07 1:27.07 400m: 5:45.66 2:56.59 800m: 11:35.94 5:50.28

9. JULIA MANRESA, Ignacio 71 C.N. Aquamàsters 11:44.72 437 437,00
100m: 1:24.17 1:24.17 200m: 2:52.99 1:28.82 400m: 5:50.01 2:57.02 800m: 11:44.72 5:54.71

10. GARCIA CABAS, Fernando 69 C.N. Aquamàsters 12:08.40 407 -
100m: 1:24.23 1:24.23 200m: 2:55.13 1:30.90 400m: 6:00.68 3:05.55 800m: 12:08.40 6:07.72

11. FARO MOLINA, Victor 85 C.N. Terrassa 11:12.64 406 406,00
100m: 1:16.14 1:16.14 200m: 2:37.79 1:21.65 400m: 5:28.65 2:50.86 800m: 11:12.64 5:43.99

12. TAMAYO BALLESTEROS, Gabriel 84 C.N. Aquamàsters 11:42.62 395 -
100m: 1:17.39 1:17.39 200m: 2:43.36 1:25.97 400m: 5:41.80 2:58.44 800m: 11:42.62 6:00.82

13. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 12:57.97 375 375,00
100m: 1:28.83 1:28.83 200m: 3:07.08 1:38.25 400m: 6:24.78 3:17.70 800m: 12:57.97 6:33.19

14. GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 11:19.99 370 370,00
100m: 1:19.28 1:19.28 200m: 2:44.93 1:25.65 400m: 5:37.92 2:52.99 800m: 11:19.99 5:42.07

15. CAMPOS LOPEZ, Pedro 81 C.N. Prat Llobregat 12:22.38 335 335,00
100m: 1:29.40 1:29.40 200m: 3:03.42 1:34.02 400m: 6:12.36 3:08.94 800m: 12:22.38 6:10.02

16. JIMENEZ SANCHEZ, Alejandro 87 C.N. Aquamàsters 11:59.70 332 -
100m: 1:12.63 1:12.63 200m: 2:36.96 1:24.33 400m: 5:39.80 3:02.84 800m: 11:59.70 6:19.90

17. BAGO LOPEZ, Pedro 56 U.E. D'Horta 14:41.98 297 297,00
100m: 1:45.73 1:45.73 200m: 3:39.04 1:53.31 400m: 7:23.31 3:44.27 800m: 14:41.98 7:18.67

18. UTRERA CABRERA, Francisco 63 C.N. Aquamàsters 14:45.20 254 -
100m: 1:42.40 1:42.40 200m: 3:33.79 1:51.39 400m: 7:20.25 3:46.46 800m: 14:45.20 7:24.95

19. GOOSSENS, Nico 80 C.E. Panteres Grogues 13:54.11 236 236,00
100m: 1:28.34 1:28.34 200m: 3:09.31 1:40.97 400m: 6:41.59 3:32.28 800m: 13:54.11 7:12.52



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Cataluña 13/5/2024 16:00 - Pàgina 4

VIII Trofeu Aquamàsters
BARCELONA, 11/5/2024

Prova 1, 800m Lliure

Open, Fem.

1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 9:54.14 693 693,00
Rècord Campionat

100m: 1:08.62 1:08.62 200m: 2:22.36 1:13.74 400m: 4:50.99 2:28.63 800m: 9:54.14 5:03.15

2. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 Cee Sant Gervasi 10:38.69 558 558,00
100m: 1:14.70 1:14.70 200m: 2:34.97 1:20.27 400m: 5:17.33 2:42.36 800m: 10:38.69 5:21.36

3. PÉREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 10:51.13 526 526,00
100m: 1:14.90 1:14.90 200m: 2:35.44 1:20.54 400m: 5:17.46 2:42.02 800m: 10:51.13 5:33.67

4. LANAU PÉREZ, Ana María 80 C.N. Aquamàsters 11:05.15 532 532,00
100m: 1:14.02 1:14.02 200m: 2:35.70 1:21.68 400m: 5:23.86 2:48.16 800m: 11:05.15 5:41.29

5. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Aquamàsters 11:50.60 406 406,00
100m: 1:17.98 1:17.98 200m: 2:47.08 1:29.10 400m: 5:50.59 3:03.51 800m: 11:50.60 6:00.01

6. FERNANDEZ DIAZ, Andrea 97 C.N. Aquamàsters 11:50.77 405 405,00
100m: 1:21.46 1:21.46 200m: 2:51.34 1:29.88 400m: 5:54.25 3:02.91 800m: 11:50.77 5:56.52

7. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 11:55.89 544 544,00
100m: 1:23.55 1:23.55 200m: 2:53.58 1:30.03 400m: 5:55.26 3:01.68 800m: 11:55.89 6:00.63

8. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEiEG 11:58.08 540 540,00
100m: 1:23.31 1:23.31 200m: 2:53.49 1:30.18 400m: 5:55.02 3:01.53 800m: 11:58.08 6:03.06

9. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Aquamàsters 12:25.61 398 -
100m: 1:27.10 1:27.10 200m: 2:59.58 1:32.48 400m: 6:08.07 3:08.49 800m: 12:25.61 6:17.54

10. CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.E.N. Cabrera De Mar 12:39.53 382 382,00
100m: 1:30.11 1:30.11 200m: 3:04.98 1:34.87 400m: 6:17.85 3:12.87 800m: 12:39.53 6:21.68

11. PERA MENDEZ, Yolanda 73 C.N. Cerdanyola 13:22.44 366 366,00
100m: 1:30.73 1:30.73 200m: 3:11.79 1:41.06 400m: 6:36.42 3:24.63 800m: 13:22.44 6:46.02

12. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 13:55.65 268 268,00
100m: 1:39.81 1:39.81 200m: 3:25.97 1:46.16 400m: 6:58.10 3:32.13 800m: 13:55.65 6:57.55

13. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 14:39.68 327 327,00
100m: 1:46.59 1:46.59 200m: 3:40.42 1:53.83 400m: 7:24.49 3:44.07 800m: 14:39.68 7:15.19

25+, Fem.

1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 9:54.14 693 693,00
Rècord Campionat

100m: 1:08.62 1:08.62 200m: 2:22.36 1:13.74 400m: 4:50.99 2:28.63 800m: 9:54.14 5:03.15

2. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 Cee Sant Gervasi 10:38.69 558 558,00
100m: 1:14.70 1:14.70 200m: 2:34.97 1:20.27 400m: 5:17.33 2:42.36 800m: 10:38.69 5:21.36

3. PÉREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 10:51.13 526 526,00
100m: 1:14.90 1:14.90 200m: 2:35.44 1:20.54 400m: 5:17.46 2:42.02 800m: 10:51.13 5:33.67

4. FERNANDEZ DIAZ, Andrea 97 C.N. Aquamàsters 11:50.77 405 405,00
100m: 1:21.46 1:21.46 200m: 2:51.34 1:29.88 400m: 5:54.25 3:02.91 800m: 11:50.77 5:56.52

30+, Fem.

1. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Aquamàsters 11:50.60 406 406,00
100m: 1:17.98 1:17.98 200m: 2:47.08 1:29.10 400m: 5:50.59 3:03.51 800m: 11:50.60 6:00.01

35+, Fem.

1. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Aquamàsters 12:25.61 398 -
100m: 1:27.10 1:27.10 200m: 2:59.58 1:32.48 400m: 6:08.07 3:08.49 800m: 12:25.61 6:17.54



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Cataluña 13/5/2024 16:00 - Pàgina 5

VIII Trofeu Aquamàsters
BARCELONA, 11/5/2024

Prova 1, 800m Lliure

40+, Fem.

1. LANAU PÉREZ, Ana María 80 C.N. Aquamàsters 11:05.15 532 532,00
100m: 1:14.02 1:14.02 200m: 2:35.70 1:21.68 400m: 5:23.86 2:48.16 800m: 11:05.15 5:41.29

2. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 13:55.65 268 268,00
100m: 1:39.81 1:39.81 200m: 3:25.97 1:46.16 400m: 6:58.10 3:32.13 800m: 13:55.65 6:57.55

45+, Fem.

1. CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.E.N. Cabrera De Mar 12:39.53 382 382,00
100m: 1:30.11 1:30.11 200m: 3:04.98 1:34.87 400m: 6:17.85 3:12.87 800m: 12:39.53 6:21.68

50+, Fem.

1. PERA MENDEZ, Yolanda 73 C.N. Cerdanyola 13:22.44 366 366,00
100m: 1:30.73 1:30.73 200m: 3:11.79 1:41.06 400m: 6:36.42 3:24.63 800m: 13:22.44 6:46.02

55+, Fem.

1. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 11:55.89 544 544,00
100m: 1:23.55 1:23.55 200m: 2:53.58 1:30.03 400m: 5:55.26 3:01.68 800m: 11:55.89 6:00.63

2. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEiEG 11:58.08 540 540,00
100m: 1:23.31 1:23.31 200m: 2:53.49 1:30.18 400m: 5:55.02 3:01.53 800m: 11:58.08 6:03.06

60+, Fem.

1. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 14:39.68 327 327,00
100m: 1:46.59 1:46.59 200m: 3:40.42 1:53.83 400m: 7:24.49 3:44.07 800m: 14:39.68 7:15.19

Class Punts T. Catalana Màster, Fem.

1. BERTRAN IZQUIERDO, Aida 96 C.E. Mediterrani 9:54.14 693 693,00
Rècord Campionat

100m: 1:08.62 1:08.62 200m: 2:22.36 1:13.74 400m: 4:50.99 2:28.63 800m: 9:54.14 5:03.15

2. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 Cee Sant Gervasi 10:38.69 558 558,00
100m: 1:14.70 1:14.70 200m: 2:34.97 1:20.27 400m: 5:17.33 2:42.36 800m: 10:38.69 5:21.36

3. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 11:55.89 544 544,00
100m: 1:23.55 1:23.55 200m: 2:53.58 1:30.03 400m: 5:55.26 3:01.68 800m: 11:55.89 6:00.63

4. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEiEG 11:58.08 540 540,00
100m: 1:23.31 1:23.31 200m: 2:53.49 1:30.18 400m: 5:55.02 3:01.53 800m: 11:58.08 6:03.06

5. LANAU PÉREZ, Ana María 80 C.N. Aquamàsters 11:05.15 532 532,00
100m: 1:14.02 1:14.02 200m: 2:35.70 1:21.68 400m: 5:23.86 2:48.16 800m: 11:05.15 5:41.29

6. PÉREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 10:51.13 526 526,00
100m: 1:14.90 1:14.90 200m: 2:35.44 1:20.54 400m: 5:17.46 2:42.02 800m: 10:51.13 5:33.67

7. CARRERAS RODRIGUEZ, Marta 92 C.N. Aquamàsters 11:50.60 406 406,00
100m: 1:17.98 1:17.98 200m: 2:47.08 1:29.10 400m: 5:50.59 3:03.51 800m: 11:50.60 6:00.01

8. FERNANDEZ DIAZ, Andrea 97 C.N. Aquamàsters 11:50.77 405 405,00
100m: 1:21.46 1:21.46 200m: 2:51.34 1:29.88 400m: 5:54.25 3:02.91 800m: 11:50.77 5:56.52

9. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Aquamàsters 12:25.61 398 -
100m: 1:27.10 1:27.10 200m: 2:59.58 1:32.48 400m: 6:08.07 3:08.49 800m: 12:25.61 6:17.54

10. CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.E.N. Cabrera De Mar 12:39.53 382 382,00
100m: 1:30.11 1:30.11 200m: 3:04.98 1:34.87 400m: 6:17.85 3:12.87 800m: 12:39.53 6:21.68

11. PERA MENDEZ, Yolanda 73 C.N. Cerdanyola 13:22.44 366 366,00
100m: 1:30.73 1:30.73 200m: 3:11.79 1:41.06 400m: 6:36.42 3:24.63 800m: 13:22.44 6:46.02
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Prova 1, Fem., 800m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

12. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 14:39.68 327 327,00
100m: 1:46.59 1:46.59 200m: 3:40.42 1:53.83 400m: 7:24.49 3:44.07 800m: 14:39.68 7:15.19

13. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 13:55.65 268 268,00
100m: 1:39.81 1:39.81 200m: 3:25.97 1:46.16 400m: 6:58.10 3:32.13 800m: 13:55.65 6:57.55


